Anno domini Millesimo ducentesimo Nono decimo, indictione septima, die do-

minico nono Callendas JuUij, dominus Resonatus zazius potestas Astensis nomine

comnnis Consilio et voluntate tocius Astensis credentie, per campanam congregate et

ore et ad os interrogate et scripte, investivit in rectum feudum et nomine recti feudi, In

filios et in filias in masculos et feminas Petrum turcum de Neveis, Nominatim de toto

eo quod habebat in castro de neveis et in pertinenti quod est vigesima quarta pars

Castri et Ville et jurisdicionis et Contili predicti loci, et de pluri si plus habet ibi,

quam vendiderat comuni de Aste sicut in carta facta per Ruffinum aranchaboscum

notarium coniinetur excepto Sedimine cum lapidibus super eminentibus in predicto

sedimine in quo ipse Petrus manet, Cui coherent illi de monte alto, Jacobus de deseya

et via, quod sedimen cum lapidibus comune de Aste retinuit ad proprium et ad

dominium consensu et voluntate dicti Petri, qua investitura facta supradictus Petrus

et filij eius, Ogerius et Guillelmus fecerunt fidelitatem predicto potestati nomine

comunis, et comuni de Aste, talem qualem vasallus facit domino suo. Actum Aste

in ecclesia sancti Johanis de domate, Interfuerunt testes, Eollandus cepula miles

potestatis Bozo gardinus, Petrus durnasius, Mussus boviculus, Guilelmus trossellus

et Tabertus nuncius comunis.

Et Ruifinus Aranchaboscus notarius scripsit.

240. De quadam permutatione et contracambio factis per Comune Albe in comune

Astense occaxione Nevearum. 1223. 22 Novembris '.

Anno doraini Millesimo ducentesimo vigesimo tercio indictione undecima, die

Mercuri decimo Callendas decembris presentia testium subscriptorum, dominus Leo-

nardus vice comes potestas albe in pleuo consilio Albe, Ideo quod in coucordia et

pace Astensium et albensium actum fuerat quod comune albe deberet permutare totum

illud quod habebat iu castro Nevearum, Ita quod in se nichil retineret cum eo quod

comune de aste habebat in castro Barbarischi prout in instrumento inde condito, et a

Musso boviculo notario continetur Anno domini hoc eodem et indictione die '

volens dictara perrautationem etfectui mancipare ex causa permutationis dedit et tra-

didit domino Robaldo gardino sindico comunis Astensis nomine coraunis Astensis totum

illud quod comune Albe habebat vel habere videbatur in Castro Nevearum cum omni

contille Castri nichil ibi retento, silicet feudum pro feudo et alodium pro alodio.

Tali modo quod de cetero dictum comune Astense illud tencat jure proprietario quie-